
Dz-07.0021.4.2022 

 

UCHWAŁA NR XLI/402/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o włączenie lokalizacji z terenu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

prowadzonego przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A.  programu inwestycyjnego pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej” 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wodociągów Miasta Krakowa S.A. o włączenie lokalizacji 

wymienionych w liście stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały do programu 

inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zasadami programu inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”, określonymi 

w załączniku do uchwały Rady Miasta Krakowa nr XCIV/2464/18 z dnia 7 lutego 2018 r., Rada 

Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie.  

Posiadacze działek wymienionych w uchwale w formie pisemnej wyrazili wolę przyłączenia 

należących do nich posesji do sieci kanalizacji sanitarnej. Stosowne wnioski posiadaczy 

przedmiotowych nieruchomości zostaną przesłany na adres WMK S.A. w terminie dwóch tygodni od 

dnia podjęcia niniejszej uchwały.  

Przedkładana niniejszą uchwałą lista lokalizacji nie stanowi katalogu wyczerpującego i w razie 

wpłynięcia kolejnych wniosków od Mieszkańców, może ulegać rozszerzeniu w drodze odrębnych 

uchwał Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


